EPICUM (3M HC) *

libro primo trimetra (epica) HC (ALC 10S) sunt haec,ode VIII (CA I 9) "flumina constiterint a" : MAVII ,AG 4, 180,18
 libro primo trimetra (epica) HC sunt haec..ode XVI (CA I 16) "sive mari libet Hadriano" : MAVII ,AG 4, 180,18
 libro primo trimetra (epica) HC sunt haec..ode XXVI (CA I 26) "rex gelidae metuatur orae" : MAVII ,AG 4, 180,18
 libro primo trimetra (epica) HC sunt..ode XXVII (CA I 27) "sanguineis prohibete rixis" : MAVII ,AG 4, 180,18
 libro primo trimetra (epica) HC sunt..ode XXVIII (CA I 29) "regibus horribilique Medo" : MAVII ,AG 4, 180,18
 libro primo trimetra (epica) HC sunt..ode XXXI (CA I 31) "Sardiniae segetes feraces" : MAVII ,AG 4, 180,18
 libro primo trimetra (epica) HC sunt..ode XXXIV (CA I 34) "vela dare atque iterare c." : MAVII ,AG 4, 180,18
 libro primo trimetra (epica) HC sunt..ode XXXVII (CA I 37) "tempus erat dapibus s." : MAVII ,AG 4, 180,18

EPICUM (3M)

ex spondeo et duobus dactylis (glyconii metri) trimetrum epicum formatum sit : MAVII ,AG 3, 119,19
 trimetrum epicum..cui si pherecratum adiunxeris heptasyllabum, hexametrum heroum..priapeum : MAVII ,AG 3, 119,19

EPICUM (4M AC HERO)

apud Horatium...epicum tetrametrum acatalecticum heroum, "aut Ephesum bimarisve Corinthi" : MAVII ,AG 4, 173,16
 apud Horatium...epicum tetrametrum acatalecticum heroum, "aut Ephesum bimarisve Corinthi"

EPICUM (4M AC)

metrum..archilochium, quod constat ex tetramet tro epico acatalecto et ithyphallico : MAVII ,AG 4, 177, 9

EPICUM (4M CT)

tetramet um epicum catalecticum et conectitur ex tribus dactylis et spondeo : MAVII ,AG 4, 178,15
 colum tetrametrum epicum catalecticum. habet enim quattuor pedes : MAVII ,AG 4, 181,15
 Libri I ode XXVIII (CA I 28)...subsequens colum 4M epicum CT..ita, "mensorem prohibent Archytas" : MAVII ,AG 4, 181,15

metrum herorum hexametron (CA I 7)..cui subiacet colum..tetrametrum epicum CT (ALCM ST I) : MAVIJ ,AG 4, 178,15
ode XXVIII (CA I 28)..primus V hexametrum legitimus HERO, subsequens CO 4M EPIC CT (ALCM ST I) : MAVIJ ,AG 4, 181,15

EPICUM (4M)

ubi (ALCM ST I) tetrametrum epicum heroo subnectitur : MAVIJ ,AG 4, 170,21

EPICUM (6M)

apud Horatium..epicum hexametrum, quod herorum dicitur, "laudabunt alii claram Rhodon aut..." : MAVIJ ,AG 4, 172,14

EPICUM (M)

katà stíchon sunt quae (poemata) eodem metro constant, ut metrum epicum Homeri et Maronis : MAVIJ ,AG 1, 56,25

qui (ALC 10S) potest videri mixtus ex duobus metris, epico et trochaico : MAVIJ ,AG 4, 166,27
(ALC 10S) ex..metris, epico et trochaico. inter quae si semipodia syllaba posita fuerit... : MAVIJ ,AG 4, 166,27
(ALC 10S) ex duobus metris, epico et TR. inter quae..S posita..heroi 4M ARCH metrum implebit : MAVIJ ,AG 4, 166,27

EPICUM (PENT)

compositum (iambelegum) ex dimetro iambico acatalecto et penthemimere epico : MAVIJ ,AG 4, 170,32
ode XII (EP 11; ARCH ST III)...metrum...sequens compositum ex penthemimeri epico et dimetro IA : MAVIJ ,AG 4, 182,30
sequens (elegiabum) compositum ex penthemimeri epico et dimetro iambico : MAVIJ ,AG 4, 182,30
ode XIII (EP 13; ARCH ST II)...sequens (M) compositum..ex dimetro IA AC et penthemimeri epico : MAVIJ ,AG 4, 183, 5
sequens (iambelegum) compositum est ex dimetro iambico acatalecto et penthemimeri epico : MAVIJ ,AG 4, 183, 5

EPICUS

quae (verba) raro apud epicos metri necessitate dividuntur : MAVIJ ,AG 1, 56, 5

EPICUS (2M)

"forte sub.." tetrametrum; sequitur "ilice Daphnis": hoc comma dimetrum enicum nuncuparunt : MAVIJ ,AG 3, 115, 1

EPICUS (3M HC)

trimetris..epicis HC (ALC 10S)..usus est (Horatius) libro primo (CA) septies, secundo decies.. : MAVIJ ,AG 4, 167, 7

EPICUS (3M)

trimetrum igitur epicum nihil a glyconio metro differre non nulli contendunt : MAVIJ ,AG 3, 119, 8

EPICUS (4M)

tetrametri epici, qui et archilochii ab inventore nuncupantur : MAVIJ ,AG 4, 170,25

tetrametri epici...adiectis duobus in fine pedibus erunt hexametri sic... : MAVIJ ,AG 4, 170,25

EPICUS (4M) *

item (ALCM ST I)...herous (hexameter), epodus huius (tetrameter epicus) : MAVIJ ,AG 4, 170,23

EPICUS (6M)

hexametrum...herorum [quem epicum]...faciet : MAVIJ ,AG 1, 65, 1

Septima ode (CA I 7)...hexametro epico tetrametrum eiusdem generis habet subnexus (ALCM ST I) : MAVI] ,AG 4, 165,16
hexametro epico tetrametrum..subnexus, id est duobus P minutum, quod archilochium dicitur : MAVI] ,AG 4, 165,16

EPICUS (DIMOERUS V)

carmen saeculare (SAPH ST I)..11S..sapphicum, tribus continuis V, epodo quarto epico dimoero : MAVI] ,AG 4, 171,34
hendecasyllabum..SAPH..epico dimoero, de quibus in secunda ode libri primi carminum..dictum est : MAVI] ,AG 4, 171,34

EPICUS (V)

ferunt pulchriorem versum epicum effici, si katálexin habeat, id est si TR claudente terminetur : MAVI] ,AG 2, 71,16
qui epici non sunt, si per singulos pedes feriantur, excedant necesse est modum hexametri V : MAVI] ,AG 1, 53,22
"terruit urbem" ..quod M (ADON)..dixerunt..alii trimeron epicon: est enim pars tertia epici V : MAVI] ,AG 4, 161,31

PIGRAMMA

celebratur..Boiscum Cyzicenum..IA metrum in octametrum V extendisse sub huius modi epigrammate : MAVI] ,AG 2, 82,27
facit..versum IA 3M.."negotio" repetitum ter..ut aiunt fecisse Vergilium..iambico epigrammate : MAVI] ,AG 3, 137,25
nunc pherecratum inspiciamus, et est heptasyllabus * epigramma compositum : MAVI] ,AG 4, 165, 1

EPIKON (DIMOIRON M)

*..metrum vocatur dimoiron epikón, eo quod duos pedes heroos tantum recipiat, dactylum et SP : MAVI] ,AG 3, 116, 3

EPIKON (DIMOIRON)

Archilochus..tetrametrum (DA CD)..induxit.." dempto "contabunt..", quod est dimoiron epikón : MAVI] ,AG 3, 116,23
Sappho Carmen ex eo (dimetro) continuum induxerit, quod appellatur dimoiron epikón : MAVI] ,AG 3, 120, 8
(DA 2M) dimoiron epikón..pentasyllabum..frequenter..cum aliis sui generis in epodis : MAVI] ,AG 3, 120, 8

EPIMIKTON (IOMI M)

metrum (IOMI)..et admixtis quibusdam P coniugatur. hoc Graeci epimiktón, nos mixtum dicimus : MAVI] ,AG 2, 95, 8

metrum (IOMI)..et admixtis quibusdam P coniugatur. hoc Graeci epimiktón, nos mixtum dicimus : MAVI] ,AG 2, 95, 8

EPIPOLOE

Nunc de metrorum conexionibus, quas epiplocas Graeci appellant, dicemus : MAVI] ,AG 1, 63,12
dicta..epiploce, id est amplexio, a metricis eo, quod copulari metra metris diversa..videantur : MAVI] ,AG 1, 63,14

epiplocarum, quas amplexiones metrorum diximus : MAVI] ,AG 3, 102,18

DE EPIPOLOE ID EST METRORUM AMPLEXIONE : MAVI] ,AG 1, 63,11

detracta per epiplocen heroo dactylico prima longa reliqui pedes in anapaestum reformatum : MAVI] ,AG 2, 75, 3
trochaicae bases ionicis..sociantur, cum epiplocarum..mutua inter se successione variantur : MAVI] ,AG 3, 102,18
et anapaestica metra per epiplocen..ex heroo originem trahere haud difficile est deprehendere : MAVI] ,AG 3, 122,28

EPIPOLOE *

quae (epiplocai) additis vel detractis ab initio V primis S diversa metrorum genera informant : MAVI] ,AG 1, 63,18
tetrasemos (epiploce)..propter quattuor tempora, quibus uterque (DA et AN) pes extenditur : MAVI] ,AG 1, 64, 2

X

harum (epiplocarum) species sunt..prima trisemos, secunda tetrasemos, tertia hexasemos : MAVI] ,AG 1, 63,16
trisemos (epiploce)..tetrasemos..hexasemos..e tribus..quattuor et sex temporibus subsistant : MAVI] ,AG 1, 63,17

observabis..in hac specie (epiploces) semper duas breves aut adicere aut detrahere, longam unam : MAVI] ,AG 1, 64, 4

EPIPLOKE

ex trimetro IA adiecta prima longa per epiplōkēn, id est amplexionem..trochaicum U..propagari : MAVI] ,AG 2, 84, 2
tetradikē epiplōkē et dyadikē, id est quadra et binaria amplexio : MAVI] ,AG 2, 94,11

quod per epiplōkās, id est metrorum inter se amplexiones..plerumque evenit (anaclasis) : MAVI] ,AG 2, 94,10

epiplōkē dyadikē trisēmos..cum iambicis trochaica conexa variantur in species duas..trisemas : MAVI] ,AG 1, 63,20
cum dactylicis (metris) anapaestica sociantur similiter, epiplōkēn dyadikēn tetrásēmon faciunt : MAVI] ,AG 1, 63,29
omnis epiplōkē propriis P nulla intermixtione..suis usque ad ultimum pedibus terminabitur : MAVI] ,AG 1, 64,25
omnis epiplōkē..suis usque ad ultimum pedibus terminabitur. sin..alios admiserit, variabitur : MAVI] ,AG 1, 64,25
ex trimetro IA adiecta prima longa per epiplōkēn, id est amplexionem..trochaicum U..propagari : MAVI] ,AG 2, 84, 2

tertia epiplōkē est in ionicis duobus et choriambis et antispasto, quae tetradikē hexasemos : MAVI] ,AG 1, 64, 6
epiplōkē..tetradikē hexasemos..: quattuor enim pedes..conectuntur; temporibus..sex constant : MAVI] ,AG 1, 64, 6

epiplōkē..tetradikē hexasemos..est amplexio quadra: quattuor enim pedes sibi mutuo conectuntur : MAVI] ,AG 1, 64, 6

EPIPLOKE *

quod..per duas species variatum est, dactylici et anapaestici, et ideo dyadikē (epiplōkē) : MAVI] ,AG 1, 64, 2
dyadikē (epiplōkē)...est duarum (specierum metrorum: DA, AN) amplexio : MAVI] ,AG 1, 64, 2

EPIPOKLE

tetradikē EP et dyadikē..huic U, qui ionicus AK vocatur, diversitatem varietatemque fecerunt : MAVI] ,AG 2, 94,11

EPITRITOS

...meritoque a Graecis ita dicti epítritoi: nam sunt heptasemi : MAVI] ,AG 1, 48, 1

EPITRITUS

supersunt epitriti, qui et hippii : MAVI] ,AG 1, 48,12

epitriti dicti ob adiectionem tertiae partis* quam sunt paeones : MAVI] ,AG 1, 47,32
epitriti..numero quattuor, quod[que] est veluti genus paeonicorum : MAVI] ,AG 1, 48,12
epitriti...veluti genus paeonicorum...cum sint spatio temporum dispare, forma consimiles : MAVI] ,AG 1, 48,12
licet (AM) minor temporum spatio sit, respondet..imaginē hippiorum, quos epitritos vocamus : MAVI] ,AG 1, 41,19

EPITRITUS *

qui (epitriti) sunt heptachroni, id est ex una brevi et tribus longis : MAVI] ,AG 1, 41,19
sunt enim heptasemi (epitriti), id est temporum septem : MAVI] ,AG 1, 48,15

EPITRITUS PRIMUS *

quorum (epitritorum) primus priore syllaba brevi, sequentibus longis tribus...constabit : MAVI] ,AG 1, 48,15
quorum (epitritorum) primus...ex iambo et spondeo constabit, ut "Aristocles" : MAVI] ,AG 1, 48,15

EPITRITUS QUARTUS

- omne asclepiadeum (metrum)..habeat primo loco epitritum, quem et hippium dicimus, quartum... : MAVII ,AG 4, 167,28
restat complendo tetrasyllaborum pedum numero epitritus quartus... : MAVII ,AG 1, 48,21
si..spondeus pro iambo ponatur, fit coniugatio pro antispasto epitriti quarti : MAVII ,AG 2, 88,13
omne asclepiadeum (metrum)..ita percutiatur, ut habeat primo loco epitritum..quartum... : MAVII ,AG 4, 167,28
omne asclepiadeum (metrum)..habeat primo loco epitritum..quartum, dehinc duos antispastos... : MAVII ,AG 4, 167,28

EPITRITUS QUARTUS *

- quem (EPI4) primae tres longae, quarta in ultimo brevis ex SP et TR conexum esse demonstrant : MAVII ,AG 1, 48,21

EPITRITUS SECUNDUS

- epitrito secundo, quem et hippium dicimus : MAVII ,AG 4, 162,25

Metra apud Horatium semel lecta...(SAPH 15S) "hoc deos ve [epitritus secundus] re Sybarin..." : MAVII ,AG 4, 173,13

- feritur hoc (11S SAPH)..per dipodian, ut constet epitrito secundo..dehinc CHIA,ultimo BA vel AM : MAVII ,AG 4, 162,25
apud Horatium..sapphica (metra) hendecasyllaba epitrito secundo..choriambo..bacchio : MAVII ,AG 4, 172,4
apud Horatium..choriambicum tetrametrum CT (SAPH 15S), epitritus II..duo choriambi..bacchius : MAVII ,AG 4, 172,19

EPITRITUS SECUNDUS *

- secundus (epitritus) e longa et brevi, subiunctis ei duabus longis, erit ex TR et SP copulatus : MAVII ,AG 1, 48,17

EPITRITUS TERTIUS

- dithyrambici M...quod ex duobus primis paeonibus et hippio tertio [id est epitrito] subsistit : MAVII ,AG 3, 129,12

EPITRITUS TERTIUS *

- tertius (epitritus)...ex spondeo et iambo concretus videbitur, ut "Demosthenes"
in quo (epitrito tertio) primae duas longae, tertia brevis, longa ultima : MAVII ,AG 1, 48,18
: MAVII ,AG 1, 48,18

EPIZEUXIS

- Graeci epizeuxin...coniagationem, vocant : MAVII ,AG 2, 93,17

- Graeci epizeuxin..vocant..quod priorum pedum basin..sequentis syzygae compleat syllaba : MAVII ,AG 2, 93,17

EPODICON (M)

- "sic te diva potens Cypri". hoc metrum (GLYC) modo in epodicis modo in proodicis ponitur : MAVII ,AG 4, 176,17

EPODICUM (CARMEN)

- quae (cole) [de epodicis carminibus] si quando praeponuntur, proymnia...nuncupabuntur : MAVII ,AG 1, 59,27

EPODOS

- antiqui...in conspectu deorum...cantici reliqua persequebantur, appellantes id epodon
igitur quod post strophēn et antistrophēn epēidon dicebant epodon [quod est supercanere]
hinc sumptum vocabulum in has epodos, quae binos versus impares habent... : MAVII ,AG 1, 58,13
: MAVII ,AG 1, 58,15
: MAVII ,AG 1, 58,16

- systematica (poemata)...sunt epodoe et quae apud lyricos invenimus, quae syzygiis gradiuntur : MAVII ,AG 1, 57,3

epodos est tertia pars aut periodos lyricae odes	: MAVII ,AG 1, 58,13
quotiens maioribus metris minus aliquid subnectitur, epodos dicitur	: MAVII ,AG 4, 163,12
quotiens maioribus metris minus aliquid subiungitur, epodos dicitur	: MAVII ,AG 4, 176,18
quamquam non [in] uno versu semper sensus expleatur, ut in elegia vel epodis	: MAVII ,AG 1, 57, 6
neque in epodis singuli versus sine clausulis suis et adsequellis audiri poterunt epodoe	: MAVII ,AG 1, 57, 8
neque in epodis singuli versus sine clausulis suis et adsequellis audiri poterunt epodoe	: MAVII ,AG 1, 57, 9
..postrema epodos..dissimilis..iungatur, quod..tragici..et lyrici auctores in epodis..fecerunt	: MAVII ,AG 1, 59,22
quem ad modum supra ostendimus epodo sententiam claudi, ita in his (metris)...suspensam teneri	: MAVII ,AG 4, 163,14
primo libro epodoe (ADON) sapphico (11S) metro subiecti, ode secunda (CA I 2) "terruit urbem"	: MAVII ,AG 4, 176, 4
DE STROPHE ET ANTISTROPHE ET EPODO	: MAVII ,AG 1, 58, 5
cum aliquam oden compositam ex strophe et antistrophe et epodo metimur per cola	: MAVII ,AG 1, 52,17
Pleraque lyricorum carminum..ex ST et antistrophe et spōdo, ut Graeci appellant	: MAVII ,AG 1, 58, 7
hinc..vocabulum in has epodos...ut illae canticum finiebant, sic hae sensum versu insequentia	: MAVII ,AG 1, 58,16
strophes cola, cum sint dissimilia * in proxima epodo subiectae triados	: MAVII ,AG 1, 56,23
carmina..monostropha ..quod duas periodos et eas pares habeant neque epodo..concludantur	: MAVII ,AG 1, 59, 7
est enim perikopē carmen subsistens ex strophe et antistropho et epodo	: MAVII ,AG 1, 59,12
..postrema epodos..dissimilis..iungatur, quod..tragici..et lyrici auctores in epodis..fecerunt	: MAVII ,AG 1, 59,23
brevia cola..post strophē..iam non epodoe, sed ephymnia dicentur, ut es' iē paian	: MAVII ,AG 1, 59,25
ex heroo dimetro..adiecto dimetro iambico fiat metrum..quale est in epodo Horatii, "scribere.." : MAVII ,AG 3, 102, 2	
heroi versus secundo colo ithyphallica epodos per antipathēian respondet, ut "Priamique..." : MAVII ,AG 3, 104,18	
apud Horatium..epodi inducuntur, ut in illo (ALCM ST I)...cui hexametro hanc epodon subdidit	: MAVII ,AG 3, 116,28
cui hexametro hanc epodon (Horatius) subdidit..e tetrametro (DA CD) compositam	: MAVII ,AG 3, 116,28
si primos duos epodo (DA 4M CD) pedes adicias, fiet hexameter talis, ut...	: MAVII ,AG 3, 117, 6
E tribus..AN coniunctis ultima his syllaba catalecticca accedente seu duabus..formabitur epodos	: MAVII ,AG 3, 123, 9
E tribus..AN..S..accedente seu